Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  04.07.2016 г. № 167-п
О  присвоении  названия микрорайону

и названий улицам  и аллеям

         В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области,  в связи с постановлением администрации Александровского сельсовета от 18.05.2016 года № 120-п «Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по проекту планировки совмещенного  с  проектом  межевания территории под проектирование и  строительство участка компактной жилой застройки  в западной части с. Александровка  Александровского района, Оренбургской области, общей площадью – 110 га»:

           1. Присвоить название  объекту недвижимого имущества -  микрорайону компактной жилой застройки  в западной части с. Александровка  Александровского района, Оренбургской области, общей площадью – 110 га: Микрорайон «Спортивный» с присвоением названий улицам и аллеям:
1.1. Проектируемой улице № 1 присвоить название «улица Спортивная»;
1.2. Проектируемой улице № 2 присвоить название «Каштановая аллея»;

1.3. Проектируемой улице № 3 присвоить название «Тенистая  аллея»;

1.4. Проектируемой улице № 4 присвоить название «Липовая аллея»;

1.5. Проектируемой улице № 5 присвоить название «Солнечная аллея»;

1.6. Проектируемой улице № 6 присвоить название «Вишневая аллея»;

1.7. Проектируемой улице № 7 присвоить название «улица Привольная»;

1.8. Проектируемой улице № 8 присвоить название «Березовая аллея»;

1.9. Проектируемой улице № 9 присвоить название «улица Молодежная»;
1.10. Проектируемой улице № 10 присвоить название «улица Мартынова»;

1.11. Проектируемой улице № 11 присвоить название «улица  Победы»;

1.12. Проектируемой улице № 12 присвоить название «улица Судоргина»;

1.13. Проектируемой улице № 13 присвоить название «улица Синицина»;

1.14. Проектируемой улице № 14 присвоить название «улица Дьяконова»;

1.15. Проектируемой улице № 15 присвоить название «улица Мусы Джалиля»;

             2. Определить, что земельные участки в количестве 50 штук, по улице Молодежная будут включены в фонд для «бесплатного предоставления на территории Александровского района земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» для последующего предоставления многодетным семьям.
             3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            В.И. Шамов

   Разослано: в орган технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, прокурору, в дело, на сайт.